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Løsøre som kan medfølge handelen:
U.etg: Vaskemaskin, kjøleskap og furumøbler.
1. etg: Bokyller/ skap og skrivepult på soverom.
2. etg: Spisebord og 2 stoler i Sandvik serien, bokhyller på kontor/ soverom (3 stk),  
lampe over spisebord.

Løsøre m.v. som ikke medfølger:
Lamper over seng på hovedsoverom.
Skap i stue (rundt TV) i 2.etg og skap i gang i 1.etg.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering medfølger.

Garasje: Borettslaget har garasje til leie. Tildeles av styret.

Forsikringsselskap
Gjensidige Forsikring

Polisenummer
90715046

Radonmåling
I regi av borettslaget ble foretatt radonmåling i 2015, vifte ble montert etter det. Ny  
måling i 2020 som viste lave verdier. Ny måling er planlagt i 2025. Konferer styret for  
dokumentasjon og ytterligere informasjon. Se vedlagt tilstandsrapport for ytterligere  
informasjon. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Gulvvarme (kabler eller folie) i alle rom i kjeller med unntak av bod.
Varmekabler på bad i 1. etasje.
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Forøvrig elektrisk oppvarming.

Energikarakter
D

Energifarge
Rød

Borettslaget/ Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk. og f.gjeld
Kr 2 950 000

Formuesverdi primær
Kr 777 388

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 109 550

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
TV/ internett, kommunale avgifter, forsikringer, drift‑ og vedlikehold, div honorarer. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 7 637
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Andel Fellesgjeld
Kr 468 000

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
01.04.2025

Andel fellesformue
Kr 12 472

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Borettslaget
Borettslagsnavn
Lisleby Borettslag

Organisasjonsnummer
952515551

Andelsnummer
38

Om borettslaget
Større vedlikehold og rehabilitering:
2020: Takskifte og gjenværende fasader.

2017: Ekstraordinær generalforsamling den 12.10.2016 vedtok å gi styret fullmakt til å  
låne inntil 10 000 000,‑ kroner for å kunne utføre vedlikeholdstiltak i henhold til  
vedlikeholdsplan. Det skal først omgang gjøres oppgraderinger i AFV 3,5,7,9,11 og 18,  
samt Radontiltak for borettslaget. Det er lagt inn en økning i felleskostnadene på 10%  
01.01.2017 og deretter 10% økning fra 01.07.2017

Lånebetingelser fellesgjeld
Lånenummer: HUS601‑1144811830
Restsaldo andel: 24.677,‑
Restsaldo total: 1.306.169,‑
Rente: 4,64%
Kapitalkostnad: 452,‑
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Lånenummer: OBBK01‑98207586196
Restsaldo andel: 11.428,‑
Restsaldo total: 604.776,‑
Rente: 5,64%
Kapitalkostnad: 845,‑

Lånenummer: OBBK02‑98207865729
Restsaldo andel: 431.839,‑
Restsaldo total: 22.853.909,‑ 
Rente: 5,64%
Kapitalkostnad: 2 355,‑

Forkjøpsrett
Andelseiere i borettslaget og medlemmer av boligbyggelaget har forkjøpsrett.  
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